Ausgabe 05/2016
dddd
Technische Daten
Netzanalysator für
Nieder- Mittel- und
Hochspannungsnetze
Modell PQ-Box 100
1 Störungsaufklärung

Verlängerungskabel 5m für Minizangen und Rogowskizangen mit Zangenerkennung
Seite 11
6. Bestellangaben
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt:
MERKMAL  KENNUNG
Störschreiber und Netzanalysator nach DIN EN 50160 und IEC 61000-3-40 Klasse A
Mobiler Power-Quality-Netzanalysator und Leistungsmesser für Nieder-, Mittel-
und Hochspannungsnetze nach DIN EN-50160/ IEC 61000-4-30 Klasse A
0 2 GByte Flash- Speicher
0 USB Schnittstelle
0 Display
0 IP65
0 unterbrechungsfreier Stromversorgung
0 USB-Kabelset
0 Anschlusskabel für Spannung
0 2 Versorgungsleitungen
0 5 Delphinklemmen
0 3 Sicherungsadapter mit Hochleistungssicherungen
0 Koffer für Stromzangen und Messleitungen incl. Auswertesoftware
PQ-Box 100
Ausführung
0 PQ-Box 100 (4U/4I) basic
0 PQ-Box 100 (4U/4I) light
0 PQ-Box 100 (4U/4I) expert
B0
B1
B2
Betriebsanleitung und Display
0 deutsch
0 englisch
0 französisch
0 spanisch
0 italienisch
0 niederländisch
0 tschechisch
0 russisch
0 polnisch
G1
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
UPGRADES IDENT-Nr.
Ausführung
0 Upgrade der Version „basic“ (B0) auf „light“   (B1)
0 Upgrade der Version „light“   (B1) auf „expert“ (B2)
0 Upgrade der Version „basic“ (B0) auf „expert“ (B2)
900.9090
900.9091
900.9093
0 Upgrade von R0 auf R1 (Rundsteuer-Rekorder) 900.9092
ZUBEHÖR IDENT-Nr.
0 Netz-Adapterstecker für Steckdosen 1~; 4mm Sicherheitsstecker 582.0511
0 Kalibrierset für PQ-Box 100/200; Kalibriersoftware und Adapterbox 111.7039
0 Silex Box, SX-3000GB; USB zu TCP-IP Konverter 111.9030.43
0 Magnet-Spannungsabgriffe Set 111.7008
0 GPS Funkuhr – 230V 111.9024.47
0 CAT-Booster (600V CAT IV) Spannungswandlerbox für PQ-Box 100 / 200 111.7026
0 Spannungsabgriff an isolierten Kabel; Kontaktträger 1~, Anschluss für 35-240mm²
0 Kabelsatz, 4-polig, 1,5mm², 2m lang, 4x Sicherung 16A, 4x 4mm Sicherheitsstecker
111.7037
111.7038
0 Lemp Gummischutzhülle für Hausanschlusskästen 111.7012
Netzanalysator – PQ-Box 100
PQ-Box 100 mit Koffer und Zubehör
A. Eberle GmbH & Co. KG
Frankenstraße 160
D-90461 Nürnberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49 (0) 911 / 62 81 08 99